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Kabil Azizi Vorsitzender 
c/o FVM e.V. repräsentative Aufgaben
Kleingedankstr. 7 Ansprechpartner für Vereine
50677 Köln Schiedsrichtertickets: 1. FC Köln und Bayer 04 Leverkusen
0177-6510862 Kommunikation FVM / VSA
kabil.azizi@fvm.de SR-Wechsel innerhalb von Köln / innerhalb des FVM

Markus Schmitz Stellvertretender Vorsitzender 
c/o FVM e.V. repräsentative Aufgaben
Kleingedankstr. 7 Ansprechpartner für Vereine
50667 Köln Ansetzungen der SR-Assistenten auf FVM-/ WDFV-Ebene
0173-2852883 Ansprechpartner / Betreuer aller FVM SR
markus.schmitz@fvm.de Schulungen FVM SR

Christina Schmitz Geschäftsführung 
c/o FVM e.V. administrative Aufgaben
Kleingedankstr. 7 Ansprechpartnerin für Schiedsrichterinnen
50667 Köln Planung / Organisation des Schulungsbetriebes
0178-6488802 Amtliche Mitteilungen
christina.schmitz@fvm.de Ordnungsgelder

SR-Untersoll

Alexander Feuerherdt Lehrwart 
c/o FVM e.V. Durchführung / Planung der Anwärterlehrgänge im Kreis
Kleingedankstr. 7 Koordinierung der gesamten Lehr- und Schulungstätigkeiten im Kreis
50667 Köln Pressesprecher des KSA Köln
0177-6673267
alexander.feuerherdt@fvm.de 
Ivan Mrkalj Jungschiedsrichter*innenbeauftragter / Vertreter der jungen Generation
c/o FVM e.V. Leitung Förderkader
Kleingedankstr. 7 Leitung Leistungskader
50667 Köln Talentförderung
0151-67219272 Coachings / Beobachtungen 
ivan.mrkalj@fvm.de 

Timo Mainz Ansetzungen Herren- / Frauen-Meisterschaftsspiele im Kreis Köln
c/o FVM e.V. Ansetzungen Herren und Frauen
Kleingedankstr. 7 Ansetzungen Frauen Bezirks- / Landesliga im Kreis Köln
50667 Köln Vertreter von Athanasios Bantis bei Abwesenheit im Meisterschaftsbetrieb
0177-4444440
timo.mainz1@gmx.de 
Athanasios Bantis Ansetzungen A- und B-Jugend + Herren Testspiele
c/o FVM e.V. Ansetzer Herren Testspiele
Kleingedankstr. 7 Ansetzer Turniere (Junioren / Herren / Freizeit)
50667 Köln Besetzung der Geschäftsstelle während der Geschäftszeiten
0174-9193302 Vertreter von Timo Mainz bei Abwesenheit im Meisterschaftsbetrieb
athanasios.bantis@fvm.de SR-Wechsel außerhalb des FVM
Markus Vossen Ansetzungen C- und D-Jugend
c/o FVM e.V. Ansetzungen C- und D-Jugend
Kleingedankstr. 7 Ansetzer aller Juniorinnen-Spiele im Kreis
50667 Köln
0151-42445480
markus.vossen@fvm.de 
Tony Gomes-Loureiro Ansprechpartner für neue Schiedsrichter 
c/o FVM e.V. Onboarding neuer Schiedsrichter
Kleingedankstr. 7 Ansetzungen Patenschaften
50667 Köln
0173-2802134
tony.gomes-loureiro@fvm.de 
Konstantinos Vassiliadis Ansprechpartner Sportgerichte / Sonderaufgaben
c/o FVM e.V. Schriftführer im KSA Köln
Kleingedankstr. 7 Sportpsychologischer Ersthelfer
50667 Köln Unterstützung Öffentlichkeitsarbeit
0173-8530265 Sonderaufgaben
konstantinos.vassiliadis@fvm.de 
Can Kurda Öffentlichkeitsarbeit
c/o FVM e.V. Betreuung Social Media / Homepage Kreis Köln
Kleingedankstr. 7 SR-Newsletter
50667 Köln Ehrungen und Jubiläen
0170-4047400
can.kurda@fvm.de 
Jonas Kreuter Sonderaufgaben
c/o FVM e.V. Unterstützung des JSR-Beauftragten
Kleingedankstr. 7 Unterstützung beim Onboarding neuer Schiedsrichter
50667 Köln Unterstützung beim Erhalt neuer und bestehender Jungschiedsrichter
0176-57794921
jonas.kreuter@fvm.de
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